Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/00609/2022                            DE: 28/03/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: PJC-PRO-2022/01132
    Nome: (97470/1) ALDEMIR TORRES ALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007
        A Partir de: 01/12/2020

Processo N.: PJC-PRO-2022/01412
    Nome: (136287/1) CARLOS REIS DE OLIVEIRA NETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-005
        A Partir de: 01/12/2021

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/01081
    Nome: (81714/2) CELIO JOSE MONTEIRO DE MORAES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-010
        A Partir de: 23/12/2021

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/01476
    Nome: (125630/2) DAYANA CHAVES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-005
        A Partir de: 05/10/2021

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/02257
    Nome: (109820/1) DENIS FLAVIO CORREA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-007
        A Partir de: 15/10/2021

Processo N.: PJC-PRO-2022/01380
    Nome: (97810/7) EVILLYN LAURA DE OLIVEIRA BORGES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-006
        A Partir de: 21/09/2021

Processo N.: PJC-PRO-2022/01124
    Nome: (97372/1) FRANCISCO FERNANDES DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007
        A Partir de: 01/12/2020

Processo N.: SEMA-PRO-2022/02997
    Nome: (244725/1) GABRIELA CAROLINE SOUZA DOS SANTOS GONCALVES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão:
        Referência: C-004
        A Partir de: 07/02/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/01490
    Nome: (244628/1) GEORGINA BARBOSA NUNES

        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004
        A Partir de: 04/02/2022

Processo N.: SETASC-PRO-2022/01050
    Nome: (112113/5) HELIO SHIGUEO MIYAGAWA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão:
        Referência: C-007
        A Partir de: 18/02/2022

Processo N.: 535116/2021
    Nome: (288944/1) JOAO BATISTA ARAUJO BARBOSA JUNIOR
        Cargo/Função: (4843) ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013
        Órgão: PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO
        Referência: A-002
        A Partir de: 28/05/2021

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/01079
    Nome: (244074/1) KARINA GONCALINA PEDROSO CANETTE
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-004
        A Partir de: 21/12/2021

Processo N.: SETASC-PRO-2022/00803
    Nome: (59941/12) LUCIENE DA GUIA MIRANDA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: C-007
        A Partir de: 08/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2021/03718
    Nome: (124876/1) MARIA ELENA FERREIRA MACHADO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005
        A Partir de: 01/05/2020

Processo N.: SETASC-PRO-2022/01099
    Nome: (91806/1) MICHELLE LORNA DA SILVA SCHAFER
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-008
        A Partir de: 21/02/2022

Processo N.: SETASC-PRO-2022/00816
    Nome: (112116/1) MICHELLE ROSANE DO ESPIRITO SANTO PEDROSO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão:
        Referência: D-007
        A Partir de: 09/02/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2022/03000
    Nome: (70853/3) NEDIO CARLOS PINHEIRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão:
        Referência: D-009
        A Partir de: 08/02/2022

Processo N.: 356629/2021
    Nome: (242488/1) PAULO ROBERTO BEZERRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão:
        Referência: C-004
        A Partir de: 30/08/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d03d0fb4

Processo N.: SEMA-PRO-2022/02998
    Nome: (245864/2) RUBIA ELIAN DA SILVA COSTA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-004
        A Partir de: 18/02/2022

Processo N.: 528445/2021
    Nome: (40534/1) SELMA DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI KIRSCH
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: A-010
        A Partir de: 27/08/2020

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/01589
    Nome: (111339/2) SIVES JOSE DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004
        A Partir de: 13/11/2021

Processo N.: SEMA-PRO-2022/03005
    Nome: (79549/1) WALDIRENE FARIAS DE OLIVEIRA FONSECA
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-010
        A Partir de: 12/02/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/01502
    Nome: (52457/1) WILLIANS GONCALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-010
        A Partir de: 11/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Março de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d03d0fb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d03d0fb4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial